
HUJO:n kokous 4/2025 4.4. klo 14 – 14.30 ja 10.4. klo 14.00 – 15.25 

Kokouksen alku 4.4. klo 14.00 – 14.30 

Läsnä: Tom Gordin, Satu Väihkönen, Marjukka Manninen, Mette Samuli, Tanja Takkula, Mikko 
Mäentausta. 

 

1 Edellinen pöytäkirja 

Edellisen kokouksen pöytäkirja hyväksyttiin. 

 

2 Akuutit asiat 

Kuultiin raportit Ypäjän CDI:n valinnoista ja  CSIOJ-NC Sentower Parkin joukkueen tilanteesta 
ja tapahtumista ja etenemisestä kohti CSIOJ-NC Compiègnea.  Työryhmä Gordin, 
Mäentausta, S & M Backlund, Nevala ja Koivula selvittää tilanteen. Tavoitteena on suorittaa 
CSIOJ Compiègne suunnitelman mukaan.* 

 

3 Lajiraportit (lyhyet), maajoukkuekapteenit 

Esteratsastus: Asiat hyvällä mallilla, U25-ratsastajan valinta Nations’ Cupiin selviää 
puolentoista viikon sisällä.  

Kts akuutit asiat yllä* 

Kouluratsastus: Terhi Stegars kilpailee Stadl Paurassa tänä viikonloppuna. Henri Ruoste joutui 
jäämään pois Aachenista. Henriltä tullut kilpailusuunnitelma: Mannheim, Aachen ja Hagen 
seuraavaksi, pyrkii kvaalaamaan kaksi hevosta EM-kilpailuun. Henkilökohtaiset palaverit on 
pidetty 12 ratsastajan kanssa, vielä 3 jäljellä. Ensimmäinen joukkuepalaveri pidettiin tiistaina, 
15 ratsastajaa mukana. Seuraava joukkuepalaveri keskiviikkona 14.5., Kyra luvannut tulla 
puhumaan ratsastajille kouluratsastuksen tilanteesta toukokuussa. 

1.5. alkaa turparemmien mittaussysteemi kansainvälisesti, pyydetään Piude Myrskog  
kokoukseen puhumaan asiasta. 

Ohjausryhmän seuraava palaveri on sunnuntaina 6.4. klo 20. 

Kenttäratsastus: Hedwig Wikström starttaa tänä viikonloppuna kolmella hevosella kolmea 
tähteä. Strzegomissa 24.-27.4. on maajoukkuevalmennus ikäluokille kilpailun yhteydessä. 
Ratsastajapalaveri pidetty ja whatsapp-ryhmä perustettu 

Pararatsastus: Ei ole mahdollista saada EM-joukkuetta, koska lyhyen radan ratsastajaa ei 
löydy. 



 

Kokouksen jatko 10.4. klo 14.00 – 15.25  

Läsnä: Tom Gordin, Satu Väihkönen, Marjukka Manninen (osan ajasta), Mette Samuli, Tanja 
Takkula, Mikko Mäentausta. 

 

4 OKM-OK muutosprosessi 

OK järjestää tunnin infon 15.4 klo 10 muutosprosessin nykyvaiheesta. 

 

5 Olympialajien kuivaleirit 

Suunnitellaan olympialajien ikäkausiurheilijoiden kuivaleiriä” myöhemmin valitussa 
urheiluopistossa ja ajankohtana. Päätettiin selvittää eri vaihtoehtoja Kisakallio, Eerikkilä, 
Urhea, Vierumäki ymv. Satu Väihkönen selvittää Hevosopiston yhteistyöopistoilta 
vaihtoehtoja.  Ajankohta alustavasti joulukuu 2025 tai tammikuu 2026. 

Tanja Takkula ehdotti valmennettavien vanhemmille suunnattua koulutusta esimerkiksi Mieli 
ry:ltä valmennuskauden alussa. Selvitellään vaihtoehtoja. Mieli ry:llä on hyvää 
asiantuntemusta tältä alalta. Tanja Takkula selvittää kustannuksia ja mahdollisuuksia. 

Keskusteltiin senioriratsastajien kuivaleiristä. Tästä hyviä kokemuksia 2010-luvulta. 
Alustavasti yhtenä iltapäivänä kaikki lajit yhdessä ja seuraavana päivänä lajien eriytettyä 
ohjelmaa. TG ja JK selvittävät asiaa. Mikko Mäentausta ehdotti ajankohdaksi joulukuuta 
(mieluummin kuin tammikuuta), ja sijainti mahdollisimman lähellä lentokenttää. 
Budjettisyistä ehkä tammikuun puolelle.  

 

6 Valmennuksen kehityspäivä 19.5. Helsingissä TG 

Tilaisuus järjestetään Helsingissä Pitäjänmäellä SRL:n tiloissa maanantaina 19.5  klo 10 – 18. 
TG tekee ohjelmarungon. Ulkopuolisina asiantuntijoina sovittu Johanna Manninen ja Markku 
Söderberg. 

Läsnä HUJO:n ja mj-valmentajien lisäksi Tiina Tarkkala/Cinna Procopé (Talent-kokonaisuus) ja 
ETF/Hevosopisto (Anu Korppoo, Pirkko Herd). Myös aluevalmennuksen esittely (Anu Korppoo). 
Sisällössä ainakin SRL-valmennuksen kokonaiskuvion selvitys, J Mannisen ja M Söderbergin 
kehitysideat, noin tunnin aivoriihit pienryhmissä sekä next steps yhteenveto. 

 

 

 



7 Kansainvälinen toimihenkilökoulutus TG 

HUJO:n tehtäviin kuuluu esittää kansainvälisten toimihenkilöiden koulutusta. HUJO pyytää 
koulutusvaliokunnalta ja lajikomiteoilta selvityksen tämän hetken tilanteesta kv. 
toimihenkilöiden suhteen eri lajeissa (tuomarit, ratamestarit, stewardit). 

Selvityksen jälkeen HUJO ottaa kantaa tarvittaviin toimenpiteisiin. 

 

8 Organisaatioasiat TG 

Kouluratsastuksen organisaatiomalli vuodelle 2025 vahvistettiin. (Liite). 

Joukkueenjohtajan tehtävät -dokumentti (Markus Backlundin tekemä) todettiin olevan 
keskeneräinen. Päätettiin käydä läpi dokumentti rinnakkain mj-kapteenien tehtävien kanssa, 
sekä muutama vuosi sitten SRL:n toteuttaman joukkueenjohtajakoulutuksen aineiston 
kanssa. TG käy läpi aineiston ja tuo tarkistetut dokumentit HUJO:oon. Käytiin keskustelua mj-
kapteenien vs joukkueenjohtajien asemista ja tehtävistä, ikäkausien maajoukkuejohdon (mj-
kapteenit, mj-valmentajat sekä joukkueenjohtajista kisoissa ja vuoden aikana). 
Valmennuksen kehityspäivä 19.5 sekä 15.5 päättyvät valmentajahaut antavat tähän lisää 
arvioitavaa. 

Päätettiin avata Olympiakomitealle paikka (mandaatti) HUJO:oon. TG on tavannut OK:n 
Kimmo Mustosen ja Liisa Ahlqvist-Lehkosuon ja sopinut asiasta. Tarkoituksena on kutsua 
OK:n edustaja (voi vaihdella) riippuen kokouksen agendasta. 

 

Keskusteluissa Mustosen ja Liisa A-L:n kanssa nousi mahdollisuus hakea OK/OKM:n 
erikoistukea psyykkiseen valmennukseen konseptoituun projektiin. Sovittiin että Tanja 
Takkula vie asian kouluratsastuksen ohjausryhmään, joka laatii konsepti kouluratsastukselle 
piloottihankkeena. 

Valmentajahakuprosessi on käynnissä, haku päättyy 15.5.2025. Käytiin keskustelua uuden 4 
vuoden olympiaperiodin uudistustarpeista todeten että riittävästi uudistuksia on syytä tehdä. 

Selvitetään mikä on aikataulutus kun uudet valmentajajaksot alkavat 1.9.2025. 

Asiasta vastaavat Koivisto-Koivula-Gordin. 

 

8 Talousraportti 

Kauden tässä vaiheessa ei ole vielä erillistä talousraporttia. 

9 Los Angeles 2028 olympialaisten kisainfo: 



IOC vahvisti 9.4. ratsastuksen kolme lajia Los Angelesissa, 2032 Brisbane on täydessä 
suunnitteluvaiheessa FEI:ssä. 

Los Angelesin olympialaisten karsinta- ja muut säännöt ovat toistaiseksi vielä 
esitysvaiheessa. Tämän hetken tilanne löytyy FEI:n Sport Forumissa annetusta raportista: 

https://inside.fei.org/fei/sports-forum/2025/session-documents/session-one 

FEI:stä lähtee nyt informaatio kansallisille liitoille kommentoitavaksi heinäkuussa. 

FEI:n General Assembly päättää osaltaan LA 2028 ratsastuksen kokonaiskuvion, jonka IOC 
lopullisesti vahvistaa (tai muuttaa) vuoden vaihteen tienoilla. 

 

10 HUJO kommunikaatioasiaa 

Sovittiin, että ratsastajilta, vanhemmilta ja muilta eri tahoilta tulevat palautteet urheilu- ja 
erityisesti huippu-urheiluasioissa saatetaan HUJO:n tietoon. Puheenjohtaja arvio kuka, miten 
ja kenelle vastataan. Päälinjaus on asiallisuus, kohteliaisuus ja rakentava ”tone of voice”. 

11 Vake:n kehityspalaveri lauantaina 12.4 Tampereella 

Satu Väihkönen informoi että Flyinge/Strömshoman johtotahot osallistuvat Vake:n 
kehityskeskusteluihin jo perjantaina 11.4. Vake:n kanssa, joka tuo näiden asiantuntijoiden 
näkemykset 12.4. kehityspalaveriin. HUJO:sta osallistuu ainakin TG, J Koivula ja M Manninen 
mahdollisuuksien mukaan. 

12 Seuraavat kokoukset: 2.5. klo 10 – 12, 3.6. klo 10 – 12 (Huom:ajankohta siirretty PM-
valintojen johdosta)  ja 27.6. Ypäjällä, jos mahdollista (aamukahvikokous). 

 

Pöytäkirjan vakuudeksi 

Tom Gordin   Jutta Koivula 

Puheenjohtaja  Sihteeri 

 

 

 

 

https://inside.fei.org/fei/sports-forum/2025/session-documents/session-one

